2006 年 11 月 20 日

各  位

会 社 名   株式会社日本製紙グループ本社

代表者名   代表取締役社長 中村 雅知

コード番号  ３８９３

問合わせ先  日本製紙株式会社

       経営企画部長 鹿島 久仁彦

       電話 03-3218-8098

一部報道について

11 月 19 日付日本経済新聞朝刊をはじめとする一部報道における、弊社とレンゴー株式会社、

住友商事株式会社との資本・業務提携に関する記事について、下記のとおりコメントいたし

ます。

記

当社は、3 社間における戦略的提携に関する検討を行ってはおりますが、現時点で正式に決

まったものではございません。正式な決定に至った場合には速やかに発表いたします。

以 上